
 
 

 
На основу члана 18. тачка 5. и члана 65. Покрајинске скупштинске одлуке о 

избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине ("Службени 
лист АПВ" бр. 3/2012 - пречишћен текст),  

 
Покрајинска изборна комисија, на седници одржаној 10. маја 2012. године 

донела је  
 

РЕШЕЊЕ  
О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА  

ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ ПО ВЕЋИНСКОМ ИЗБОРНОМ СИСТЕМУ НА ПОНОВЉЕНОМ 

ГЛАСАЊУ, РАСПИСАНОМ ЗА 13. МАЈ 2012. ГОДИНЕ 
 

 
1. За избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине по 

већинском изборном систему на поновљеном гласању на бирачком месту 
број 2 „СТШ Милева Марић“, Тител, у Изборној јединици 58 Тител утврђује 
се број од 553 гласачких листића. 

 
Број резервних гласачких листића одређује се у износу од 0,3% од 
утврђеног броја гласачких листића на бирачком месту и износи 2 гласачка 
листића. 
 

2. За избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине по 
већинском изборном систему на поновљеном гласању на бирачком месту 
број 8 Дом културе „25. мај“, Долово, у Изборној јединици 41 Панчево III 
утврђује се број од 1305 гласачких листића. 

 
Број резервних гласачких листића одређује се у износу од 0,3% од 
утврђеног броја гласачких листића на бирачком месту и износи 4 гласачка 
листића. 

 
3. Ово Решење објавити у "Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине." 

 
 
 

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

Број: 013 – 180 
У Новом Саду, 10. маја 2012. године 
 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 

        Дарко Рудић, с.р. 
 


